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Styresmakt/kommune Representant  VRU e-post Varamedlem e-post Adminstrativ kontakt e-post vara adm.kontakt 
Statlege/regionale
Hordaland fylkeskommune Tom Sverre Tomren leiar

vassregionvalet i Hordaland tstomren@hotmail.com
Sveinung Klyve Sveinung.Klyve@hfk.no

Fylkesmannen i Vestland Kjell Kvingedal kjell.kvingedal@fmho.no Julie Marie Andersen Andersen, Julie Marie <fmhojua@fylkesmannen.no> Kjell Hegna Khe@fmho.no
NVE Region Vest Stein Wisthus Johansen swj@nve.no Jan Sørensen jan.sorensen@nve.no
Mattilsynet Regionkontor for
Hordaland og Sogn og
Fjordane

Randi Afdal Øyen

Randi.Oyen.Afdal@mattilsynet.no

Christine Pettersen christine.pettersen@mattilsynet.no

Fiskeridirektoratet Region
Vest

Vidar Ulriksen (repr VRU) med
Paul Jacob Helgesen som vara vidar.ulriksen@fiskeridir.no; paul-jacob.helgesen@fiskeridir.no

Johannes Bjelkerøy (repr VRU AU)
med Hans Cato Haddal som vara hans.haddal@fiskeridir.no   johannes.bjelkaroy@fiskeridir.no

Caterine Sunde Caterina.Sunde@fiskeridir.no

Statens Vegvesen Region
Vest

Ingvill Osland
ingvill.osland@vegvesen.no

Liv Janne Kvåle
liv.kvaale@vegvesen.no

Hilde Sanden Nilsen hilde.sanden-nilsen@vegvesen.no

Jernbaneverket Warren S. Eversley ewar@jbv.no Nina Rønning Raabel Nina.Ronning.Raabel@jbv.no
Kystverket Vest Knut Stenevik knut.stenevik@kystverket.no Elisabeth Julsrud elisabeth.julsrud@kystverket.no

Kommunar
Askøy Siv Høgtun ordforer@askoy.kommune.no Roald Steinseide varaordforer@askoy.kommune.no Målfrid Eide malfrid.eide@askoy.kommune.no
Aurland post@aurland.kommune.no
Austevoll Edvard Johannes Stangeland edvard.johannes.stangeland@austevoll.kommune.no Jane Stangeland jane.stangeland@lysglimt.net Lars Erling Horgen lars-erling.horgen@austevoll.kommune.no
Austrheim Helge Dyrkolbotn Liv Ulvøy (kommunestyre) livulvoy@gmail.com Asbjørn Nagell Toft asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no
Bergen Lisbeth Iversen  (byråd) lisbeth.iversen@bergen.kommune.no Tor André Ljosland tor.ljosland@bergen.kommune.no Anne Mette Mydland Anne.Mydland@bergen.kommune.no
Bømlo Hans Otto Robbestad ot-robb@online.no Njål Slettebø njal-gunnar.slettebo@bomlo.kommune.no
Eidfjord Anved Johan Tveit (ordførar) anved-johan.tveit@eidfjord.kommune.no Kari Tveit Hovland (formannskap) hovland@eidfjord.net Gunnar Elnan gunnar.elnan@eidfjord.kommune.no
Etne Ingemund Berge Mette Heidi Bergsvåg Ekrheim Erik Kvalheim Erik.Kvalheim@etne.kommune.no
Fedje Postmottak@fedje.kommune.no
Fitjar Rune Sandvik rune.sandvik@sjotroll.no Karen Elisabeth Rydland Sæbø Bjørnar Løkstad bjlo@fitjar.kommune.no
Fjell Georg Indrevik Georg.Indrevik@hfk.no Espen Elstad espen.elstad@fjell.kommune.no
Fusa Atle Kvåle (varaordførar)

atle.kvaale@fusi.no
Margunn Samnøy (formannskap og
planutval) msamnoey@online.no

Helle Holte Bruland helle.holte.bruland@fusa.kommune.no

Granvin Ingebjørg Winjum ingebjorg.winjum@granvin.kommune.no Thomas Sjøflot thomas.sjoflot@granvin.kommune.no
Gulen Odd Harald Eide (hovudutval for

plan og utvikling) oddeid@online.no
Frank van den Ring frank.van.den.ring@gulen.kommune.no

Haugesund Dagfinn Torstveit dagfinnt@gmail.com Arne Løvik atlo@statoil.com Torill Steinsvik torill.steinsvik@haugesund.kommune.no
Høyanger Petter Sortland petter.sortland@hoyanger.kommune.no Solveig Norevik solveig.norevik@fagforbundet.no Marte Conradi Marte.Conradi@hoyanger.kommune.no
Jondal Torkjell Tolo

Jon@jondal.kommune.no
Kjellaug Hoås Samland (formannskap)

kjellaug.samland@marineharvest.com
Sigbjørn Haugen sigbjorn.haugen@jondal.kommune.no

Kvam Astrid Farestveit Selsvold
(ordførar) astrid.selsvold@kvam.kommune.no

Oddvar Brakestad (varaordførar)
oddvar.brakestad@politikk.kvam.no

Per Øyvind Tveiten poet@kvam.kommune.no

Lindås Astrid Aarhus Byrknes (ordførar)
ordforar@lindas.kommune.no

Bjarte Vatnøy (varaordførar)
bjarte@vatnoy.no

Sveinung Toft sveinung.toft@lindas.kommune.no

Masfjorden Karstein Totland (ordførar) Marit Steinestø (varaordførar) marit.steinesto@masfjorden.kommune.no Gunnar Molland Gunnar.Molland@masfjorden.kommune.no
Meland Nils Marton Aadland (ordførar)

nils.marton.aadland@meland.kommune.no
Anne Grete Eide (utval for drift og
utvikling) agr-eide@online.no

Kristin Nåmdal kristin.namdal@meland.kommune.no

Modalen Knut Moe (ordførar) knut.moe@modalen.kommune.no Trond Arild Henriksen trondhenriksen@ymail.com Inge Kårevik inge.kaarevik@modalen.kommune.no
Odda John Helge Rasmussen, AP Jarle Vangen, AP Torstein Backer-Owe torstein.backerowe@odda.kommune.no
Os Torill Keys Finn Harald Eliassen fhe@os-ho.kommune.no
Osterøy Eli Hole (kommunestyre) eli.hole@osteroy.kommune.no Ingemar Tepstad (varaordførar) Ingemar@fjellskalnes.no Lars Johan Fjelde lars.johan.fjelde@osteroy.kommune.no
Radøy Ragnar Floen (varaordførar)

r.floen@online.no
Monika Soltveit Gabrielli
(formannskap) Monika.gabrielli@radoy.kommune.no

Tore Rikstad tore.rikstad@radoy.kommune.no
leiar for bygg, eigedom , VVA.  (vara nr 2 John Bauge)

Samnanger Olaug Øystese (leiar naturutvalet)
safjord@c2i.net

Ragnild Lønningdal ragnhild.lonningdal@samnanger.kommune.no

Stord Liv Kari Eskeland liv.kari.eskeland@stord.kommune.no Kari Rydland kari.rydland@fitjar.kommune.no
Sund Frode Glesnes frode.glesnes@sund.kommune.no
Sveio Odd Konrad Dale oddkonraddale@gmail.com    Ellen Tveit smellen@frisurf.no Bernhard Endseth Nerland bernhard.endseth.nerland@sveio.kommune.no
Tysnes Helge Hauge helge.hauge@tysnes.kommune.no Linbjørg Lunde Ivar Erstad IvarErstad@tysnes.kommune.no
Ullensvang Steinar Langesæter (leiar plan- og

ressursutvalet) Steinar@Langesaeter.no
Dagny Opedal (kommunestyre)

dagny.opedal@eidfjord.kommune.no
Helga Hildstad Hansen helga.hilstad.hansen@ullensvang.herad.no

Ulvik Hans Petter Thorbjørnsen hans.petter.thorbjornsen@ulvik.kommune.no Jarle Grevstad jarle.grevstad@ulvik.kommune.no
Vaksdal Tom Charles Johnsen arne.normann@vaksdal.kommune.no Hege Eide Vik heiron@vaksdalnet.no Tore Henrik Øye tore.henrik.oye@vaksdal.kommune.no
Vik Olav Turvoll Marta Finden Halset marta.finden.halset@vik.kommune.no Norvald Aase norvald.aase@vik.kommune.no
Vindafjord Arne Bergsvåg arne.bergsvaag@vindafjord.kommune.no Marit Aga Hustvedt Alf-Ole Bull- Tornøe Alf-Ole.Bull-Tornoe@vindafjord.kommune.no
Voss Sigbjørn Hauge (varaordførar) Ordførar Hans Erik Ringkjøb Tilla Ruud TILLA.RUUD@voss.kommune.no
Øygarden Olav Martin Vik omvik@online.no Råmund Skjold rsk@oygarden.kommune.no
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